

## Järvenpää

### Toimintakertomus

#### Suomen luonnonsuojeluliitto Järvenpään toimintakertomus vuodelta 2021

##### 1 Yleistä

Vuoden 2021 koronapandemia on vaikuttanut yhdistyksen toimintaan rankasti. Voimassa olevat kokoontumisrajoitukset ovat estäneet yhdistyksen tapahtumien toteutuksen, myös kokouksia on jouduttu järjestämään etänä. Ihmeellisesti tilanne ei kuitenkaan ole vaikuttanut jäsenmääräämme pahasti.

##### 2 Toiminnan painopisteet

Jäseniä oli vuoden lopussa noin 300. Yhdistys otti kantaa Järvenpään yleiskaavaan sekä Terholan pururadan puidenkaatoaikeisiin. Hallituksen puheenjohtaja Heta Rinta-Pollari väistyi puheenjohtajan paikalta keväällä ja yhdistystä luotsasi varapuheenjohtaja Noora Andersson.

##### 3 Tapahtumia ja toimintaa

Yhdistyksen tapahtumat ovat olleet tauolla vuonna 2021.

Lasten luontokerho Joukhainen on ollut tauolla. Tarkoituksemme oli hakea uutta vetäjää kerholle, mutta koronapandemia sotki nämäkin suunnitelmat tämän vuoden osalta

Vuonna 2021 on puiden kaatoasiat olleet esillä paljonkin Järvenpäässä. Keväällä nousi uudelleen esille liikuntatoimen puidenkaatohalu Terholan kuntoradalla, olemme asiaan jo huomauttaneet vuonna 2018 ja 2020.

Loppuvuonna Järvenpään kaupungin valtuusto hyväksyi Yleiskaavan 2040, josta mekin olemme lausuneet alkuvuodesta. Yhdessä Suomen luonnonsuojeluliiton kanssa päätimme liiton asiantuntijan avustuksella valittaa kaavasta hallinto-oikeuteen. Valituksen lähetys tapahtui vuoden 2021 alussa. Valitettavasti valitus lähetettiin virka-ajan jälkeen, jolloin valitus katsottiin myöhästyneeksi eikä näin ollen otettu käsittelyyn.

##### 4 Järjestötoiminta

**Hallituksen** puheenjohtajana toimi Heta Rinta-Pollari 8.3.2021 saakka ja siitä eteenpäin Noora Andersson. Muina hallituksen varsinaisina jäseninä Noora Andersson (varapj. ja rahastonhoitaja), Tiina Tennosmaa, Katri Kakko (jäsenrekisteri), Riikka Räisänen (sähköposti), Jalmari Peltonen ja Aino Niemelä.

Yhdistys on pitänyt kaksi sääntömääräistä kokousta: **kevätkokouksen** 8.3. ja **syyskokouksen** 11.10. Joulukuun kokousta korvaava perinteinen joulusauna järjestettiin Keudan rantasaunalla.

## 5 Tiedottaminen

Yhdistys lähetti vuoden aikana kaksi **jäsenkirjettä, ennen kevätkokousta ja ennen syyskokousta.**

Yhdistyksellä on Suomen luonnonsuojeluliiton **verkkosivut [sll.fi/jarvenpaa](http://sll.fi/jarvenpaa)**, joita on pitänyt yllä Tiina Tennosmaa. Yhdistyksen sähköpostiosoite on **[jarvenpaa@sll.fi](mailto:jarvenpaa@sll.fi)** ja sitä on hoitanut Riikka Räisänen. Yhdistys on myös kovasti aktivoitunut facebook päivitysten ja tapahtumamainonnassa, sitä ovat hoitaneet Noora Andersson, Heta Rinta-Pollari, Riikka Räisänen sekä Instagramtilin hoitaja Aino Niemelä.

8.3.2022 Järvenpäässä

Suomen luonnonsuojeluliitto Järvenpään hallitus

Liitteet: Pöytäkirjat  
Jäsenkirjeet  
Huomautukset ja lausunnot